
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чекрушанская средняя общеобразовательная школа» 

Тарского муниципального района Омской области 

(БОУ «Чекрушанская СОШ») 

 

ПРИКАЗ  

30.08.2024                                               № 89 
с. Чѐкрушево 

 

 

О внесении изменений в приказ «О создании Центра  «Точки роста» в 

БОУ «Чекрушанская СОШ» от 10.07.2022 года № 73 

В связи с изменениями в штатном расписании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за деятельность Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

учителя химии и биологии Пилько Л.Г. 

2. Утвердить рабочую группу в следующем составе: 

- Демчак Е.В., учитель 

- Сажина С.Я., учитель 

- Чистякова Н.В., учитель 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                         О.В. Поляничкина 

 


		2025-01-12T18:02:38+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕКРУШАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




